
LA CARTA

CARNE Y PESCADO

PASTA

PIZZAS 

POSTRES

VERDE

TODOS NUESTROS PRODUCTOS SON
IMPORTADO DIRECTAMENTE DE ITALIA, SIN INTERMEDIARIOS!

(V) VEGETARIANO, (VG) VEGANO, (GF) SIN GLUTEN
OPCIÓN DE PASTA SIN GLUTEN

APERITIVO 
ITALIANO
VITELLO TONNATO (GF)  � 14

BURRATA PUGLIESE                                                           16,50
CON TOMATITOS SICILIANOS (V)  

CALAMARI FRITTI   � 15

BERENJENAS A LA PARMIGGIANA (V)  � 15

CROQUETA DE GORGONZOLA (1 UNIDAD) (V)  � 1 ,60

CROQUETA DE JAMÓN IBÉRICO (1 UNIDAD)    � 2,10

MORTADELLA DI BOLOGNA    � 10,50

HUEVOS ROTOS CON JAMÓN IBÉRICO � 13

PROVOLONE DEL PIEMONTE   � 12

CARPACCIO DE TERNERA Y PARMESANO (GF) � 14

SALMÓN AHUMADO, ESPINACA BABY, AGUACATE� 14
Y REMOLACHA (GF)  

VENTRESCA DE ÁTUN, COGOLLOS, � 13
TOMATITOS CHERRY, AGUACATE (GF)  

T–BONE FIORENTINA CON PATATAS FRITAS� 28

MILANESA DE CERDO CON HUEVO A BAJA TEMPERATURA  �18

SALMÓN VUELTA Y VUELTA CON VERDURITAS � 20

HAMBURGUESA DE WAGYU 180GR, 			      16,50 
PAN DE BRIOCHE   

PALLARDA DE POLLO CON CAPONATA SICILIANA  �

ZUCCA, SCAMORZZA AFFUMICATA, GUANCIALE   � 15

NOSTRA MARGHERITA                                                       13�

SPANISH (JAMÓN IBÉRICO)        � 15

LA STRACCIATELLA CON PIÑONES TOSTADOS (V)   � 16

SALSICCIA, BRÓCOLI Y CEBOLLA ROJA   � 14

EXTRA QUESO (1), GUANCIALE (1), 
HUEVO (1.5), AGUACATE (2)

 MAMMA MÍA PEPPERONI!         � 14

SOBRASADA     � 14

TOMATES ASADOS CON TOMILLO Y PESTO (V)   � 14

PORTOBELLO, TRUFA, HUEVO Y PARMIGIANO (V)  � 19

4 QUESOS (V)  � 14

VEGAN, MASA ESPIRULINA, CALABACÍN,	�  15
BERENJENAS ASADAS Y TOMATE SECO (V, VG)       

 PENNE ALL’ARRABIATA (V)     � 16

RAVIOLI DE BURRATA (V)    � 17

RISOTTO DE CEPS(V) � 17

RIGATONI CON CEPS Y BUTIFARRA   � 17

SPAGHETTI CARBONARA   � 16

RIGATONI CON PESTO ALLA GENOVESE (V)    � 14

FETTUCCINI TRUFADOS CON CREMA DE PARMESANO (V)  � 18

PACCHERI CON POMODORO, BASÍLICO Y MOZZARELLA (V)   �16

PIZZA DE NUTELLA (V)  � 7

TIRAMISÚ (V)  � 6,50

HELADOS Y SORBETES (V) BY DELACREM   � 8
DULCE DE LECHE, AVELLANA, VAINILLA, CHOCOLATE 
CON MANTEQUILA TOSTADA, PISTACHO, TURRÓN, 
SORBETE DE LIMÓN O MANGO

PANNA COTTA (V)    � 6,50 
OREO Y NUTELLA O FRUTAS DEL BOSQUE

CHEESECAKE CON MERMELADA DE FRAMBUESA (V)   � 7

BROWNIE DE CHOCOLATE� 7
CON HELADO DE VAINILLA (V)  

LIME PIE (V)  � 7

FRUTA FRESCA (V, VG, GF)� 6,50

COOKIE DE CHOCOLATE CON TOFFEE� 7
Y HELADO DE TURRÓN   

SOJA

APIO

FRUTO CON CÁSCARA

DIÓXIDO DE AZUFRE
Y SULFITOS

 

GLUTEN

HUEVO SÉSAMO

LÁCTEO

MOSTAZA

PESCADO

MOLUSCO

CRUSTÁCEO

CACAHUETE

ALTRAMUZ



VINOS

VINOS 
ROSADOS BOTELLACOPA

26,5

32

5,5CHIVITE
D.O. NAVARRA - GARNACHA

ZUTANITA
A.O.C. CÔTES DE PROVENCE - 
CINSAULT, GARNACHA

VINOS 
BLANCOS BOTELLACOPA

20

21

24

25

26

28

28,5

29

35

4,5

4,5

6

ISABELLA’S BLANCO
D.O. RUEDA - VERDEJO

VIÑA ZORZAL
D.O. NAVARRA - CHARDONNAY

LA BURLONA
D.O. RUEDA - VERDEJO

GREGAL D’ESPIELLS
D.O. PENEDÈS - GEWÜRZTRAMINER, 
MUSCAT

PALOMO COJO
D.O. RUEDA - VERDEJO

CALA MARQUESA
D.O. EMPORDÀ - GARNACHA BLANCA

PULPO
D.O. RIAS BAIXAS - ALBARIÑO

HABLA DE TI
V.T. EXTREMADURA - 
SAUVIGNON BLANC

AZPILICUETA COLECCIÓN PRIVADA
D.O.Ca. RIOJA - VIURA

VINOS
ESPUMOSOS BOTELLACOPA

22

32

70

120

120

400

5ORIOL ROSSELL BRUT NATURE
D.O. CAVA - XAREL·LO, MACABEO, 
PARELLADA

AT ROCA BRUT NATURE
CLÀSSIC PENEDÈS - 
XAREL·LO, MACABEO, PARELLADA

VEUVE CLICQUOT, NV
A.O.C. CHAMPAGNE - CHARDONNAY, 
PINOT MEUNIER, PINOT NOIR

PERRIER JOÜET BLANC 
DE BLANCS,NV
A.O.C. CHAMPAGNE - CHARDONNAY

RUINART ROSÉ, NV
A.O.C. CHAMPAGNE - CHARDONNAY, 
PINOT NOIR

DOM PERIGNON, NV
A.O.C. CHAMPAGNE - CHARDONNAY, 
PINOT MEUNIER, PINOT NOIR

VINOS 
TINTOS BOTELLACOPA

4,5

5

5,5

22

23

25

26,5

27

30

32

36

38

44

46

48

52

55

58

CASA VELLA D'ESPIELLS
D.O. PENEDÈS - CABERNET SAUVIGNON

ISABELLA’S CRIANZA by LIBANO 
D.O.Ca. RIOJA - TEMPRANILLO

FINCA SAN MARTÍN
D.O.Ca. RIOJA - TEMPRANILLO

PALOMO CAZADOR
D.O. RIBERA DEL DUERO - TEMPRANILLO, 
MERLOT

BANCAL DEL BOSC
D.O. MONTSANT - GARNACHA

HABLA DEL SILENCIO
V.T. EXTREMADURA - SYRAH, 
CABERNET SAUVIGNON, TEMPRANILLO

RAMÓN BILBAO ED. LIMITADA
D.O.Ca. RIOJA - TEMPRANILLO

SELA
D.O.Ca. RIOJA - TEMPRANILLO, GARNACHA

CONDE SAN CRISTOBAL
D.O. RIBERA DEL DUERO - TINTO FINO

TARSUS RESERVA
D.O. RIBERA DEL DUERO - TINTA DEL 
PAÍS, CABERNET

CORIMBO
D.O. RIBERA DEL DUERO - TEMPRANILLO

CAPELLANES
D.O. RIBERA DEL DUERO - TEMPRANILLO

RODA
D.O.Ca. RIOJA - TEMPRANILLO, 
GARNACHA

ABADÍA RETUERTA
D.O.P. SARDÓN DEL DUERO - TEMPRANILLO,
CABERNET SAUVIGNON, SYRAH, MERLOT

LES TERRASSES
D.O.Q. PRIORAT - GARNACHA, CARIÑENA



ITALIAN JOB
RON BARCELÓ, CAMPARI, PROSECCO CINZANO,
ZUMO LIMA, MENTA  ·  14

GREEN DREAM
GINEBRA SEAGRAM´S INFUSIONADA CON ENELDO, 
JARABE DE PEPINO, CELERY BITTER, SODA, ZUMO LIMÓN, 
ALBAHACA, CLARA DE HUEVO    ·  14

SPICY INFERNO
TEQUILA JOSÉ CUERVO ESPECIAL INFUSIONADO CON 
PIMIENTA JAMAICA, VERMUT BLANCO CINZANO, ZUMO 
LIMA, TABASCO   ·  14

APEROL SPRITZ
APEROL, CINZANO PRO SPRITZ, SODA PREMIUM  ·  10

HUGO SPRITZ
SAINT GERMAIN, APEROL, CINZANO PROSECCO, SPRITZ, 
SODA  ·  10

PALOMA 1800
TEQUILA 1800 REPOSADO, ZUMO LIMA, SIROPE SIMPLE, 
SODA POMELO  ·  16

MOJITO CLÁSICO
HAVANA 3 AÑOS, ZUMO LIMA, SIROPE SIMPLE, MENTA, 
SODA PREMIUM  ·  13

MARGARITA CLÁSICA
TEQUILA JOSE CUERVO ESPECIAL, COINTREAU, ZUMO 
LIMA, SIROPE SIMPLE  ·  13

BLOODY MARY
ABSOLUT, SALSA BLOODY ISABELLA’S, ZUMO LIMON, 
ZUMO TOMATE,TABASCO  ·  13  

COSMOPOLITAN
ABSOLUT, COINTREAU, ZUMO LIMA, SIROPE SIMPLE, 
ZUMO ARANDANOS  ·  13

MOSCOW MULE
ABSOLUT, HIDROMIEL DE JENGIBRE, ZUMO LIMA, GINGER 
BEER  ·  13

PIÑA COLADA
HAVANA 3 AÑOS, LECHE DE COCO, SIROPE SIMPLE, ZUMO 
PIÑA  ·  13

ESPRESSO MARTINI
ABSOLUT, LICOR CAFÉ CASERO, SIROPE SIMPLE, CAFÉ 
ESPRESSO  ·  13

NEGRONI
BEEFEATER, CAMPARI, VERMUT CINZANO ROSSO  ·  13

OLD FASHIONED
BOURBON FOUR ROSES, OLEO SACHARUM, ANGOSTURA 
BITTER  ·  13

MANHATTAN
BALLANTINE’S 10 AÑOS AMERICAN BARREL, VERMUT 
CINZANO ROSSO, ANGOSTURA BITTER  ·  13

PISCO SOUR
PISCO ACHOLADO DEMONIO DE LOS ANDES, ZUMO 
LIMÓN, ANGOSTUTA BITTER, SIROPE SIMPLE, CLARA 
HUEVO  ·  13 

DRY GIN MARTINI
BEEFEATER, VERMUT NOILLY PRAT EXTRA DRY  ·  13

GIN FIZZ
G’VINE, ZUMO LIMÓN, ANGOSTURA BITTER, SODA CLARA 
HUEVO  ·  13 

CARIÑO MÍO
VODKA ABSOLUT, APEROL, PURÉ DE FRUTA DE LA PASIÓN, 
JARABE DE CHOCOLATE BLANCO, CHOCOLATE NEGRO 
RALLADO, CLARA DE HUEVO    ·  14

BANDIDO
BALLANTINE’S 10 YEARS OLD AMERICAN 			 
BARREL,   MEZCAL 400 CONEJOS, SHRUB 				  
DE MELOCOTÓN, ORANGE BITTER  ·  14

PICANTE  HUEVO  APIO  

COCKTAILS

CLÁSICOS


